Diário O¿cial
 Município de Tavares - PB

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADE DE PREÇO N.º 02/2022

OBJETO  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA 06(SEIS) SALAS PARA

O MUNICIPIO DE TAVARES, CONFORME PROJETO DE

ENGENHARIA E NOS TERMOS DO CONVÊNIO N.º 0193/2021

Celebrado com a SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA. Data e Local, às 15:00 horas do dia

10/03/2022, na sala de reuniões da CPL, na Rua Ana Pereira Lima, s/n,

Centro, Tavares. Qualquer Dúvidas ou Esclarecimentos entrar em

contato através do Fone: 3450-1041. Email:cpltavares@outlook.com.

Cópia do edital de Licitação poderá ser obtido no site:

tavares.pb.gov.br e/ou Mural de Licitações do TCE-PB.

 Tavares – PB, em 21 de fevereiro de 2022.

ABEL ARMISTON FERNANDES MELO
Presidente da CPL

MATÉRIA REPUBLICADA POR CONTER INCORREÇÃO NA
PUBLICAÇÃO ANTERIOR

PORTARIA Nº. 126/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

 - Exonerar , portadora do RG I MARIA TATYANE TEOTONIO RAMOS
nº 3.970.041 SSDS/PB e CPF nº 110.330.074-12, do cargo de
provimento em comissão de , ASSESSORA DE INFORMÁTICA
matrícula nº 51.634, Símbolo CC4, lotada na Secretaria de Educação e
Desporto.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de Fevereiro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 22 de Fevereiro de
2022.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB,  Feira, 22 de Fevereiro de 2022Terça
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 01 EDIÇÃO Nº VII

Página 01